EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0124/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX SANDRO BRAVIN 028.922.759-38 11.693.259-8 101307 ATALAIA
2 ALEXANDRO LEAL 028.922.939-10 7.650.276-5 002572 DIAMANTE DO

NORTE
3 ANTONIO FERNANDEZ 200.010.539-49 7.333.685-6 5283 ÂNGULO
4 ANTONIO RODANTE 166.972.199-04 7.333.420-9 92391 MANDAGUAÇU
5 BENTO ALVES 721.130.579-72 7.516.925-6 001606 GUARATUBA
6 CARLOS ROBERTO SOARES 025.491.649-03 7.650.275-7 002571 DIAMANTE DO

NORTE
7 D.L NICHELE E CIAS LTDA 80.796.436/0001-78 7.811.335-9 9581 FAZENDA RIO

GRANDE
8 DEJANIRA DOS SANTOS ROCHA 018.171.059-57 7.865.352-3 104197 RESERVA
9 DEJANIRA DOS SANTOS ROCHA 018.171.059-57 7.865.353-1 104198 RESERVA
10 DONIZETTI FLORENCIO DA SILVA 534.510.829-34 7.751.458-9 5235 SANTA MONICA
11 EVANDRO CARLOS GOLÇALVES 018.350.569-70 7.751.731-6 4235 S.JOSE DOS PINHAIS
12 EVERTON LUIZ ALVES 081.722.619-26 7.813.839-4 11705 DIAMANTE DO

NORTE
13 GERALDO GOMES 106.911.209-78 7.333.337-7 92367 FLORAI
 14 GERALDO LUIZ ARAUJO DA SILVA 072.364.919-77 7.751.459-7 5236 SANTA MONICA
15 IVAIR RIBEIRO DOS SANTOS 020.949.989-32 7.334.443-3 7025 QUEDAS DO IGUAÇU
16 IVANIR JUNG 629.090.025-00 7.810.573-9 6139 COLOMBO
17 JHONATAN HENRIQUE ANTONELLI PAGLIOTTO 092.861.689-42 7.751.255-1 12630 DIAMANTE DO

NORTE
18 JOÃO NERY DE SOUZA 002.692.479-04 7.990.412-0 101799 ICARAIMA

19 JOSE ANTONIO DA COSTA 169.512.989-04 7.333.426-8 92395 MANDAGUAÇU
20 JOSE OZAIR DA SILVA 025.993.469-08 7.930.529-4 104188 ORTIGUEIRA
21 JOSE RIBEIRO PIRES 702.153.329-20 7.334.347-0 4452 LARANJEIRAS DO SUL
22 JOSUE BRIZOLA 200.857.969-72 7.865.354-0 104196 SENGÉS
23 JOVINO ELSO PERIOLO 005.794.599-34 7.941.211-2 101427 VITORINO
24 JULIO CESAR DE LIMA 045.689.739-96 7.650.274-9 002570 DIAMANTE DO

NORTE
25 LENILTON JUNIOR FERMINO 032.902.311-00 7.751.256-0 11704 DIAMANTE DO

NORTE
26 LUIZ VEIGA MAIA 025.792.559-74 7.735.934-6 3312 GUARATUBA
27 MARCELINO PASTORE 387.144.189-91 7.941.771-8 101365 PATO BRANCO
28 MARIO CESAR STROPARO 882.442.109-15 7.516.295-2 7620 CAMPINA DO SIMAO
29 MATEUS JOSE BOHERER 007.900.359-10 7.813.838-6 12629 DIAMANTE DO

NORTE
30 NAIR MARCONATO TONETI 028.000.749-30 7.806.750-0 9434 IVAI
31 NILO FUNEZ 211.516.109-25 7.795.185-7 000587 GUARANIAÇU
32 RICARDO LEAL DE FARIAS 094.562.779-07 7.650.277-3 002574 DIAMANTE DO

NORTE
33 ROBERTO MENDES 281.005.609-10 7.333.687-2 5284 ÂNGULO
34 SONIA MARIA SILVEIRA 174.599.319-34 7.813.557-3 8973 PRESIDENTE

CASTELO BRANCO
35 VALDECI SIMOES DA SILVA 616.507.659-91 7.864.944-5 11260 IMBAU

36 VALDINEI ROSA DA SILVA 018.986.499-01 7.751.460-0 5237 SANTA MONICA
37 WAGNER DA CRUZ OLIVEIRA 025.462.429-46 9.777.969-4 88462 LUNARDELLI
38 ZELIO JOSE DEBAS 509.742.549-91 7.781.227-0 5501 RESERVA

Curitiba, 14 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI